

*Carsten Andresen Holding ApS  
Kværsgade 7  
Kværs  
6300 Gråsten*

*CVR-nr: 34 07 45 69*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2013*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/06 2014

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Carsten Andresen Holding ApS Kværsgade 7 Kværs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 34 07 45 69 Stiftet: 7. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Andresen
<b>Revisor</b>	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Andresen
<b>Hovedaktivitet</b>	Formueforvaltning
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. Juni 2014 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2013 er afsluttet med et underskud på kr. 22.078. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. -74.024.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at driften i datterselskaberne i 2014 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. januar 2013 til 31. december 2013

	2013	2012
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.000-</b>	<b>7.500-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	15.078-	45.696-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	80.000-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>22.078-</b>	<b>133.196-</b>
Skat af årets resultat .....	0	1.250
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>22.078-</b>	<b>131.946-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	22.078-	131.946-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>22.078-</b>	<b>131.946-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013	2012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	19.226	34.304
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.226</b>	<b>34.304</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>19.226</b>	<b>34.304</b>
Udskudt skatteaktiv .....	1.250	1.250
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>20.476</b>	<b>35.554</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	154.024-	131.946-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>74.024-</b>	<b>51.946-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	80.000	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>94.500</b>	<b>87.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>94.500</b>	<b>87.500</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>20.476</b>	<b>35.554</b>

- 1 Eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Ejerforhold

NOTER

2013

2012

**1 Eventualposter mv.**

Koncernens danske virksomheder hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

**3 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Carsten Andresen,